平成２２年２月２５日

各位

株式会社 福岡中央銀行

給振＆MUSBO キャンペーンの実施についてのお知らせ

福岡中央銀行（頭取 末松 修）は、新たに当行で給与振込のご指定をいただいた方でクレジット一体型ＩＣキャッ

シュカード 「MUSBO（ムスボ）カード」 に新規に入会された方、または既に MUSBO カードをご利用の方を対象に、

下記の通りキャンペーンを実施することとしましたので、お知らせします。

当行では、給与振込のご指定等をきっかけに、お客様へ末永くお役に立つ銀行をめざしてまいります。

記

キャンペーン期間      平成 22 年 3 月 1 日(月)～平成 22 年 5 月 31 日（月）

キャンペーンの内容

 1.

項 目 内 容

対 象 者 （1）期間中に、新たに給与振込（5 万円以上）を指定しキャンペーン開始から平成 22 年 6 月末までに

初回の給与振込の実績がある方

（2）MUSBO カードに新規入会した方、または平成 22 年 6 月末時点で MUSBO カードを保有している方

（１）（２）の両方を満たす方を対象とします。※MUSBO カードご入会に際しては、カード会社が審査をい

たします。審査結果によっては、ご入会できない場合がございますので、あらかじめご了承ください。

応募方法 店頭等に設置するチラシ兼専用応募用紙またはホームページ掲載の応募用紙（チラシと同様）をプリ

ントアウトし店頭にご持参ください。※ご応募は、期間中お一人様１回までとさせていただきます。

賞 品  iPod nano 8GB                        抽選で 20 名様

 カシオデジタルカメラ EXILIM ZOOM EX－Z90   抽選で 15 名様

 ルノーW サス 20 型折り畳み自転車          抽選で 15 名様

※応募用紙提出時、ご希望の賞品をお選びください。なお、いずれの賞品も色のご指定は、ご遠慮

願います。

当選発表 ・当選者の発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。

・賞品の発送は、２０１０年８月ごろを予定しています。

2. キャンペーン期間中に新たに給与振込（５万円以上）と MUSBO カードをお申し込みいただいた方（既に MUSBO

カードを保有しておられる方を含む） 先着 1,000 名様に 粗品（MUSBO タンブラー）進呈
以上

【本件に関するお問い合わせ先】 営業統括部 担当／楢崎 ＴＥＬ 092－751－4667